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Parhaan vaikutuksen saamiseksi tuotetta on hyvä käyttää muiden Enlighten-sarjan 
tuotteiden kanssa, mutta sen voi yhdistää myös muihin NEOSTRATA-tuotteisiin. 
Epätasaista ihonsävyä koskevaan tuotesuositukseen on erittäin 
tärkeää sisällyttää korkea aurinkosuojakerroin päivittäiseen käyttöön.

Kuvaus:
Illuminating Serum on tehokas seerumi, joka vähentää epätasaista 
pigmentaatiota. NeoGlukosamiini, niasiiniamidi, B-Resorsinoli, lakritsiuute, 
C-vitamiini vaikuttavat yhdessä hyperpigmentoitumiseen ja tummiin läiskiin. 
NeoGlukosamiini kuorii hellävaraisesti ja tasoittaa ihonsävyä ja rakennetta sekä 
kiinteyttää ihoa. Niasiiniamidi auttaa lisäksi tasoittamaan ihonsävyä samalla kun 
laajentuneet huokoset näkyvät vähemmän. Koostumus vaikuttaa kaikenlaiseen 
epätasaiseen pigmentaatioon. Säännöllinen käyttö kirkastaa ja tasoittaa ihonsävyä 
ja lisää ihon hehkua. Sopii kaikille ihotyypeille ja erityisen hyvin niille, jotka haluavat 
tasaisemman ihonsävyn.  

Vaikuttavat aktiiviaineet:
•	 6% NeoGlukosamiinia – kuorii hellävaroen ja vähentää epätasaista pigmentaatiota. 	
	 Uudistaa ja vahvistaa ihon sisäistä tukirakennetta, joten ihosta tulee kiinteämpi ja 	
	 täyteläisempi. 
•	 4 % niasiiniamidia – auttaa tasoittamaan ihonsävyä ja häivyttämään laajentuneita 	
	 huokosia. 
•	 B-resorsinoli – tasoittaa ihonsävyä ja ehkäisee hyperpigmentaatiota.
•	 Lakritsiuute – kasviuute, joka auttaa tasoittamaan ihonsävyä.
•	 C-vitamiini – tehokas antioksidantti, jolla on pigmenttiä tasoittava vaikutus. 

Käyttö: 
Seerumia voi käyttää sekä aamulla että illalla, mutta sitä voi myös käyttää 
vuorotellen Enlighten 15% Vitamin C + PHA Serum -seerumin kanssa. Tällöin 
Illuminating serum levitetään illalla. Seerumin jälkeen levitetään ihotyypille 
sopiva päivä- tai yövoide. Tehokkaan vaikutuksen saamiseksi tuotetta on hyvä 
käyttää yhdessä muiden Enlighten-sarjan tuotteiden kanssa, mutta sen voi yhdistää 
myös muihin NEOSTRATA-tuotteisiin. Epätasaista ihonsävyä hoidettaessa on erittäin 
tärkeä käyttää korkeaa aurinkosuojakerrointa päivittäin.

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, Acetyl Glucosamine, Butylene Glycol, Alcohol Denat., Niacinamide, Polysorbate 
80, Dimethicone PEG-7 Phosphate, Lavandula Angustifolia (Lavender) Flower/Leaf/Stem Extract, 
4-Butylresorcinol, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Prunus 
Armeniaca (Apricot) Fruit Extract, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Jasminum 
Officinale (Jasmine) Flower/Leaf Extract, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Extract, Elettaria 
Cardamomum Seed Extract, Vanilla Planifolia Fruit Extract, Plumeria Rubra Flower Extract, 
Hedychium Spicatum Extract, Hibiscus Abelmoschus Seed Extract, Gardenia Taitensis Flower 
Extract, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Eugenia Caryophyllus (Clove) Flower Extract, Caprylic/
Capric Triglyceride, Hydroxyethylcellulose, Caprylyl Glycol, Sodium Bisulfite, Chlorphenesin, 
Phenoxyethanol, Linalool, Limonene, Hydroxycitronellal, Benzyl Alcohol, Red 33 (CI 17200), Yellow 
5 (CI 19140).
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